Vargarrennet 2015

Plass Navn

G10ar 1km

Asle Hammer
Asmund Samngy Skjeldal
Sander Gravelseeter Sgreng
Brage Mo Vines
Even Bruvik
Tobias Ure
Carl Henrik Busch
Fredrik Solberg-johansen
Daniel Kvamme
Jonas Vagenes
Jonas Bruvik
Simon Solstad
DNS Nikolai Matteus Gjesdahl Aase
DNS Kristian Steen
DNS Trym Bgagild Lynghamar
DNS Jacob Tveten Sgyland

Resultatliste

Offisiell liste

Klubb Distrikt

Ostergy IL

Voss IL

Fana IL

Kvam Langrenn- og
Ostergy IL

Voss IL

Fana IL

Geilo IL

Voss IL
Nordhordland SK
Ostergy IL
Ostergy IL
Fana IL

Fana IL

Roldal IL

Viking, TIF

Antall 16 Pameldte: 16 Startende: 12
G9ar 1lkm
Vegard Ardal Fana IL
Gudmund Andresen Vargar IL
Anders Olavson Klette Viljar, IL
Peder Rgthe Aker Bulken IL
Markus Haheim Voss IL
Aleksander Hauge @yen Fana IL
Antall 6 Pameldte: 6 Startende: 6
G8ar 1km
Viljar Dgssland Voss IL
Sigurd Haug Vargar IL
Mathias Gravelsaeter Sgreng Fana IL
Emil Brattebg Bulken IL
Havard Helland Vargar IL
Elias Ophaug Rathe Bjgrgum IL
DNS Lars Olavson Klette Viljar, IL
DNS Emil Hamre Rgldal IL
Antall 8 Pameldte: 8 Startende: 6
J10a&r 1km
Sunniva Haug Vargar IL
Jorid Rekve @stlie Voss IL
Mia Saevig Eriksen Voss IL
Emma Lefdal Fana IL
Synne Ophaug Rathe Bjgrgum IL
Ingrid Konstanse Finne Voss IL
DNS Anna Strid Fana IL
Antall 7 Pameldte: 7 Startende: 6
J9ar 1km
Anna Sundve Olde Vargar IL
Karina Kristinsson Seim Grnar IL
DNS Kaja Martinsen Fana IL

eTiming versjon 3.6

11.01.2015 14:04:00

Tid

06:23
05:27
07:00
07:46
06:44
05:20
12:38
12:38
05:54
08:26
06:14
05:49

06:02
06:29
06:50
08:03
06:00
07:12

07:33
08:43
08:41
07:52
10:16
06:59

07:22
06:06
06:14
05:58
05:51
06:26

07:12
09:01

Etter

11.01.2015

Side:1



Resultatliste

Vargarrennet 2015 Offisiell liste
Plass Navn Klubb Distrikt
J9ar 1km
DNS Oda Steinsland Medhus Rgldal IL
Antall 4 Pameldte: 4 Startende: 2
J8ar 1km
Sigrid Krangnes Bjgrgum IL
Ada Elisabeth Tveito Viljar, IL
Linda Dolve @vsthus Drnar IL
Guro Rong Vargar IL
Ingrid H&heim Voss IL
Emma Rongve Brattebg Voss IL
Tuva Helland Vargar IL
Anna Fareth Aas Voss IL
Jori Flisram Tveiten Viljar, IL
Leah Lefdal Fana IL
Ane Sofie Galaaen Rathe Voss IL
Emma Herre Nedkvitne Jrnar IL
DNS Ellinor Dortea Rekve @degard Voss IL
DNS Erle Bagild Lynghamar Rgldal IL
DNS Julie Klette Jrnar 1L

Antall 15
G12ar 2km
1 Havard Nilsen Fosse
2 Oddvar Himle
3 Jakob Aarskog Seetersdal
4 Kolbein Olavson Klette
5 Havard Rekve Jstlie

DNS Torstein Olai Leiren Mastervik

DNS Olivier Andreas Madsen

DNS Johannes Lyssand Mjelde

DNS Torje Martinsen

DNS Gard Stana Midttun
Antall 10

2 km

Vegard Kristinsson Seim
Sondre Myking
Marius Flatebg
Magnus Svendal Aase
Peter Arvidsson
Lars Rong
Nicholas Kaldrasteyl Valenza
Sivert Waatevik Saure
Sondre Mage
DNS Ole Johan Ynnesdal Bge
DNS Bjgrn Olav Haugland
DNS Sokrates Feerg Ljgkelsgy
DNS Nicholas Kaldrastgyl Valenza
DNS Gaute Hamre
Antall 14
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eTiming versjon 3.6

Pameldte: 15

Pameldte: 10

Pameldte: 14

Startende: 12

Voss IL
Vargar IL
Viking, TIF
Viljar, IL
Voss IL
Ostergy IL
Fana IL
Fana IL
Fana IL
Voss IL
Startende: 5

@rnar IL
Ostergy IL
Vargar IL
Viking, TIF
@rnar IL
Vargar IL

Stord IL
Fana IL
Strandebarm IL
Fana IL

Viking, TIF
Ostergy IL
Stord IL

Rgldal IL
Startende: 9

11.01.2015 14:04:00

Tid

09:37
17:10
12:41
06:59
09:21
12:01
10:30
06:35
08:14
10:25
05:48
06:51

07:40
07:48
07:53
08:06
08:09

07:59
08:11
08:40
08:47
08:52
08:54
08:56
09:59
12:05

Etter

00:08
00:13
00:26
00:29

00:12
00:41
00:48
00:53
00:55
00:57
02:00
04.06

11.01.2015

Side:2



Resultatliste

Vargarrennet 2015 Offisiell liste
Plass Navn Klubb Distrikt
J 12 a&r 2km
1 Helene Martinsen Fana IL
2 Julie Knapstad Bjgrgum IL
3 Nora Hermine Mgrner SlethaugFana IL
4 Agnete Sundve Olde Vargar IL
5 Inghild Helland Vargar IL
Antall 5 Pameldte: 5 Startende: 5
J11a&r 2km
1 Marie Mostraum Ostergy IL
1 Amalie Rgthe Voss IL
3 Ingri Fareth Aas Voss IL
4 Marte Senderud Weehle Voss IL
5 Ingeborg Klette Viljar, IL
6 Gerd Karine Andresen Vargar IL
7 Vilde Vestrheim Skjerven Bulken IL
DNS Hanne Sofie Wollan Fana IL
Antall 8 Pameldte: 8 Startende: 7
G 1l4 ar 3km
1 Fredrik Galaaen Rgthe Voss IL
2 Elias Mostraum Ostergy IL
3 Eirik Finne Voss IL
4 Jon Sterri Brekke Voss IL
5 Jonatan Gjerstad Skjerping Ostergy IL
6 Hakon B Reigstad Ostergy IL
7 Vetle Martinsen Fana IL
8 Magne Skrede Fana IL
9 Stian Klette Viljar, IL
10 Jonas Engevik Vargs Stord IL
11 Ola Grahl-madsen Fana IL
12 Eirik Waatevik Saure Fana IL
13 Erland Jordal Nordhordland SK
14 Havard Masdal Fana IL
DNS Anders Seim Berentsen Fana IL
DNS Magne kleppe Ostergy IL
DNS Ole Jgrgen Madsen Vindafjord IL
DNS Jakob Rongve Bryn Voss IL

Antall 18
G13ar 3km
1 Simen Engevik
2 Bard Olav Steinsland Medhus
3 Daniel Dukstad
4 Jonas Lefdal
5 Sander Seevig Eriksen
5 Eskil Flisram Tveiten
7 Didrik Mgrner Slethaug
8 Herman Toppe Alveer
9 Martinius Ophaug Rgthe

10 Lars Hestetun Slake
11 Runar Bruvik

12 Torjus Klette

13 Jonas Meyer Eldgy

eTiming versjon 3.6

Pameldte: 18

Startende: 14

Stord IL
Rgaldal IL
Voss IL
Fana IL
Voss IL
Viljar, IL
Fana IL
Nordhordland SK
Voss IL
Fana IL
Ostergy IL
@rnar IL
Stord IL

11.01.2015 14:04:01

Tid

07:12
08:08
08:10
08:18
10:59

07:20
07:20
08:21
08:48
09:14
09:33
09:38

09:11
09:22
09:35
09:52
09:57
10:10
10:16
10:26
10:32
11:12
11:22
11:24
11:32
13:06

09:57
10:07
10:17
10:35
10:53
10:53
11:06
11:31
11:46
12:09
12:12
12:14
12:26

Etter

00:56
00:58
01.06
03:47

01:01
01:28
01:54
02:13
02:18

00:11
00:24
00:41
00:46
00:59
01:05
01:15
01:21
02:01
02:11
02:13
02:21
03:55

00:10
00:20
00:38
00:56
00:56
01:09
01:34
01:49
02:12
02:15
02:17
02:29

11.01.2015

Side:3



Vargarrennet 2015

Plass Navn

G13ar 3km
14 Henrik Torgersen
15 Tobias Graesdal Pedersen
16 kristian hauge gyen

DNS Sebastian Aase
DNS Magnar Lussand Selheim
DNS Thomas Vethe

Resultatliste

Offisiell liste

Klubb Distrikt

Fana IL

Kvam Langrenn- og
Fana IL

Fana IL

Viljar, IL

Vargar IL

Antall 19 Pameldte: 19 Startende: 16
J 14 &r 3 km
1 Mari Fareth Aas Voss IL
2 Ingeborg Senderud Waehle Voss IL
3 Siri Nordgérd Eldar IL
4 Maren Rgthe Aker Bulken IL
5 Guro Marie Klette Viljar, IL
6 Hilde Bussesund @rnar IL
DNS Maria Steinsland Medhus Rgldal IL
Antall 7 Pameldte: 7 Startende: 6
J13ar 3km
1 Tiril Vestrheim Skjerven Bulken IL
2 Maria Hydle Viljar, IL
3 Fanny Sandnes Fana IL
4 Mari F. Johannesen Fana IL
5 Hild Gjelland Lid Vargar IL
6 Kamilla @vretveit Nordhordland SK
DNS Frida Sgyland Viking, TIF
Antall 7 Pameldte: 7 Startende: 6
G 16 ar 5km
1 Tore Akerlie Voss IL
2 August Sandnes Fana IL
3 Eirik Aasbrein Vargar IL
4 Olav @sterbg Jansen Voss IL
5 Anders Mjelde Ostergy IL
6 Yunus Emil Reyhanoglu Ostergy IL
7 Daniel Antun Bakketun Vargar IL
Antall 7 Pameldte: 7 Startende: 7
G15&r 5km
1 Olve Ure Voss IL
2 Sindre Hydle Viljar, 1L
3 Stian Gjgstein Viljar, 1L
4 Lars Nes Maland Fana IL
DNS Olav Sivertsen Mgnstre Fana IL
Antall 5 Pameldte: 5 Startende: 4
J16&r 5km
1 Emma Skjoldli Bulken IL
2 Sigrid Haugland Viking, TIF
3 Julie Roll Tgrnqvist Fana IL
4 Eivor Vestrheim Skjerven Bulken IL

eTiming versjon 3.6

11.01.2015 14:04:01

Tid

12:30
12:31
12:49

09:53
09:56
10:34
11:57
12:00
12:29

11:12
11:16
11:32
12:45
13:54
16:35

15:59
16:05
16:13
17:45
17:53
19:48
20:31

15:43
16:00
17:15
19:59

17:11
17:53
18:26
18:35

Etter

02:33
02:34
02:52

00:03
00:41
02:04
02:07
02:36

00:04
00:20
01:33
02:42
05:23

00:06
00:14
01:46
01:54
03:49
04:32

00:17
01:32
04:16

00:42
01:15
01:24

11.01.2015

Side:4



Resultatliste

Vargarrennet 2015 Offisiell liste
Plass Navn Klubb Distrikt
J16ar 5km
5 Nina Tveite Fana IL
DNS Julie Gvretveit Nordhordland SK
DNS Sigrid Bru Reigstad Ostergy IL
Antall 7 Pameldte: 7 Startende: 5
J15ar 5km
1 Ingeborg Gjelland Lid Vargar IL
2 Lena Vethe Vargar IL
3 Eivor Linga Fana IL
4 Karen Aarskog Seetersdal Viking, TIF
5 Solveig Halldorsson IL Korlevoll - Odda
6 Kristina Olde Vargar IL
DNF Anna Hestetun Slake Fana IL
DNF Guro Skjeldal Bulken IL
Antall 8 Pameldte: 8 Startende: 8
K17 ar 5km
1 Eva Charlotte Eiking Viking, TIF
2 Sarah May Instanes Fana IL
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2
K 18 &r 5 km
1 Karoline Simpson-Larsen Vargar IL
2 Sunniva Sausjord Eldar IL
3 Mona Songve Vargar IL
4 Silje Amalie Grindedal Fana IL
5 Helene Klette Viljar, IL
6 Anna Lussand Selheim Viljar, IL
Antall 6 Pameldte: 6 Startende: 6
K 19/20 ar 5 km
1 Unni Geitle Nesthus Vargar IL
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
Kvinner senior 5 km
1 Torun @vergaard Aarvik Fana IL
2 Kjersti Solvoll Bakketun TronvolViljar, IL
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2
M 17 &r 10 km
1 Kasper Rgnning Komnaes Fana IL
2 Skjalg Espeland Jondal IL
3 Kristian Skjeldal Bulken IL
4 Rasmus Aarskog Seetersdal  Viking, TIF
DNS Finn Henrik Ynnesdal Bge Fana IL
DNS Andreas Madsen Vindafjord IL
Antall 6 Pameldte: 6 Startende: 4

eTiming versjon 3.6

11.01.2015 14:04:01

Tid

19:16

19:15
20:12
20:17
21:08
22:20
30:50

18:30
18:53

16:09
17:07
17:50
18:09
18:26
18:47

17:29

17:23
20:22

29:28
32:19
33:05
34:37

Etter

02:05

00:57
01.02
01:53
03:05
11:35

00:23

00:58
01:41
02:00
02:17
02:38

02:59

02:51
03:37
05:09

11.01.2015

Side:5



Vargarrennet 2015

Plass Navn

M 18 &r 10 km

1 Hans-inge Klette

Erling Fagerbakke Fosse

Sjur Tveito

Bjarte Eide

Henrik Austgulen Hestnes

@ystein Ekrheim

@ystein Halldorsson
DNF Martin Nessestrand Mjgs
DNS Henrik Bauge
DNS H&kon Heimlid

Antall 10

~No b~ N

M 19/20 & 10 km

Pameldte: 10

Resultatliste

Offisiell liste

Klubb Distrikt

Viljar, IL
Bergsdalen UL
Voss IL

Voss IL

Ostergy IL

IL Korlevoll - Odda
IL Korlevoll - Odda
Ostergy IL
Rosendal TL

Ulvik IL

Startende: 8

1 Daniel May Instanes Fana IL

2 Eirik Tvedt Aastvedt Ostergy IL

DNF Sigurd Braathen Reigstad Ostergy IL
Antall 3 Pameldte: 3 Startende: 3
Menn senior 10 km

1 Nikolai Hanevik Bulken IL

2 Erlend Drivenes Kvam Langrenn- og

3 Stian Engevik Stord IL

4 Arnstein Ringheim Voss IL

5 Einar Bystal Voss IL

6 Brynjulf Vonen Varegg Fleridrett

7 Mons Svendal Aase Viking, TIF

8 Bjgrn Ardal Fana IL

9 Jgrund Rong Vargar IL

10 @yvind Gaute Berg Stord IL

11 Johnny Mostraum Ostergy IL

12 Arne Johannesen Fana IL

13 Sigurd Sandvold Stord IL

14 Eirik Mjelde Ostergy IL

15 Kjell-inge Engevik Stord IL

16 Ivar Brandvold Fana IL

17 Dag Gunnar Brekke Voss IL

18 Ole Jacob Martinsen Fana IL

19 Sjur Georg Maeland Fana IL

DNF Sebastian Knappen Fana IL

DNF Trond Kjetil Lefdal Fana IL

DNS Geir Lindberg Varegg Fleridrett

DNS  Jan @vregard Reldal IL

DNS Inge Hatlebrekke Bergen

DNS Joel Dyrhovden Samnanger IL

DNS Bjegrn Knudsen Fana IL

Antall 26

eTiming - www.emit.no

Pameldte: 26

Startende: 21

11.01.2015 14:04:01

Tid

29:07
29:48
32:06
32:36
32:50
33:29
33:55

29:48
31:40

29:00
29:05
31:18
32:18
32:38
32:44
32:59
33:03
33:51
34:09
34:18
34:25
34:29
34:56
35:31
36:27
37:55
38:26
42:25

Etter

00:41
02:59
03:29
03:43
04:22
04:48

01:52

00:05
02:18
03:18
03:38
03:44
03:59
04:03
04:51
05:09
05:18
05:25
05:29
05:56
06:31
07:27
08:55
09:26
13:25

11.01.2015

Side:6



